Веселовский

               вестник

«30 »декабря 2020г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020
№ 126
х. Веселый

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

	Принято

Собранием депутатов

В соответствии с положением пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 11 Областного закона от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и в связи со вступлением в силу изменений пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение» Собрание депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложения № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области согласно приложения № 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Дубовского района «Светоч».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Веселовского  сельского поселения                          В.Н.Егорова

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области

от 28.12. 2020 года № 126

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Веселовский  десяти мандатный избирательный округ

Число депутатских мандатов - 10

Число голосов у каждого избирателя - 10

Число избирателей в округе - 783

Границы округа:

х. Веселый - 494 избирателей;

х. Адьянов - 155 избирателей;

х. Новогашунский  - 134 избирателей;

Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия ОИК – Территориальная избирательная комиссия Дубовского района Ростовской области: с. Дубовское, пл. Павших Борцов, 1.

Приложение № 2

к Решению Собрания депутатов

Веселовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области

от 28.12.2020 года № 126

Графическое изображение схемы

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

[image: image1.png]e

[image: image2.jpg]BECEIOBCKOE
|CHIbCROE 10CE.

@i

_______________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Веселовского сельского поселения

Адрес: 347422, ул.Октябрьская д.40, х.Веселый  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-3-17,

Отпечатано в администрации Веселовского сельского поселения      «30» декабря 2020г.                 Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж  100 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 31

PAGE
2